
Līgatnē sniega tīrīšanas darbi tiek organizēti
prioritārā secībā

Latvijas Vides ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs brīdina par ilgstošu snigšanu un
putināšanu. Ceļi  būs slideni,  uz tiem veidosies sniega sanesumi un redzamība būs
pasliktināta.

Pirmdienas rītā Augšlīgatnē un Līgatnē iztīrītas aizsnigušās un aizputinātās ietves un
laukumi.  Veikta  arī  maģistrālo  ielu  attīrīšana  un  kaisīšana  ar  pretslīdes  materiālu
Augšlīgatnē, Līgatnē un Skaļupēs, tāpat arī uzsākta lauku ceļu attīrīšana, kur spēcīgais
putenis  radījis  apgrūtinošu  pārvietošanos.  Sniega  tīrīšanas  darbi  turpināsies  visas
dienas garumā, līdz snigšana un putenis būs rimies.

Mazo ceļu attīrīšana no sniega blīvi apdzīvotās vietās tiks organizēta, kad snieputenis
būs rimies.

Iedzīvotāji tiek aicināti neatstāt spēkratus ilgstošais stāvēšanai ielu malās, jo sniega
tīrīšanas  tehnikai  tas  rada  apgrūtinošus  darba  apstākļus.  Tāpat  arī  nereti  ap
spēkratiem veidojas sniega valnis. Atgādinām, ka gadījumā, ja nav iespēja spēkratu
novietot citur, tad tā īpašniekam ir pienākums attīrīt no sniega ielas daļu ap to.



Aicinām iedzīvotājus būt saprotošiem, vienlaikus aicinām atcerēties, ka ir ziema – visa
infrastruktūra nebūs vienlīdz tīra visu laiku. Tāpat lūdzam izvērtēt savas un savas
tehnikas spējas un drošību uz ceļa – kā gājējiem tā autobraucējiem!

Tāpat vēršam uzmanību, ka tīrīšanas tehnika nevar iztīrīt iebrauktuves uz privātajām
teritorijām. Primārais ielu un ceļu infrastruktūras tīrīšanas uzdevums ir pēc iespējas
operatīvāk  iztīrīt  pašvaldības  ceļus  un  nodrošināt  satiksmes  plūsmu  apvienības
teritorijā.

Aicinām būt īpaši piesardzīgiem, šķērsojot gājēju pārejas, kā arī laicīgi plānot
pārvietošanos Līgatnes apvienības teritorijā.


